
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. & 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  Αριδαία 06 Απριλίου  2016 
Αριθ. Πρωτ.  8199 
Αριθ.Απόφ.     940 

 

 
Δ/νση: 

Ταχ. 
Κώδικας 

Πληροφορίες 
 

Fax 
     

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
  

ΘΕΜΑ:  Μετακίνηση υπαλλήλου  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας   

    Έχοντας υπόψη : 
1)Τις διατάξεις   της παραγ. 1 περ.δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
2)Τις διατάξεις των υποπαρ. γ΄& δ΄ της παραγ. 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006   

«Δ.Κ.Κ.» 
3)Τις διατάξεις των άρθρων  72  του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων»  
4)Την αρ. 14997/16-11-2015 απόφαση του ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης    με την οποία εγκρίθηκε η Τροποποίηση  του   
Οργανισμού  Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αλμωπίας [ΦΕΚ 2667/τ.Β΄/10-12-2015]. 
 4)Την με αρ. πρωτ. 25285/2483/07-09-2015 Απόφαση  του Δημάρχου,  «Κατάταξη  
προσωπικού στις θέσεις που  ορίζονται στον Ο.Ε.Υ του Δήμου Αλμωπίας» 

 5)Την ανάγκη ενίσχυσης των οργανικών μονάδων  που έχουν φόρτο εργασίας και έλλειψη 
προσωπικού      

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

    Τροποποιούμε την παραπάνω με αρ. πρωτ. 25285/2483/07-09-2015 Απόφαση  του 
Δημάρχου, στο μέρος που αφορά στον υπάλληλο Αθανασίου Πέτρο του Χρήστου, κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων, τον οποίο μετακινούμε στο Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών και του 
αναθέτουμε τις αρμοδιότητες της παραγράφου Δ.3  «Αρμοδιότητες Γραφείου Εσόδων και 
Δημοτικής Περιουσίας» του Άρθρου 13 του Ο.Ε.Υ. 
  

Επίσης ο κος Αθανασίου Πέτρος ,    θα απασχολείται επικουρικά και ως πρόσθετη 
αρμοδιότητα με τις κάθε είδους επιδόσεις εγγράφων, αποφάσεων κ.λπ. σε τρίτα πρόσωπα.  
 
 
      

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
1. Αρμόδιους Αντιδημάρχους   
2. Δ/νση Οικονομικών Υπ. 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπ. 
4. Εν/νο υπάλληλο 
5.  Αρχείο  

 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
             
  

ΑΔΑ: 6Ο5ΘΩΨΩ-4ΡΜ


		2016-04-11T09:47:49+0300
	Athens




